
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2025 09:25

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/elektryczny-stelaz-biurkowy-spacetronik-spe-243lw-p-104824.html

  
Elektryczny stelaż biurkowy
Spacetronik SPE-243LW

Cena 1 499,00 zł

Numer katalogowy SPE243LW

Kod EAN 5903031041767

Opis produktu
  

Stelaż do biurka elektrycznego, który pozwala stworzyć ergonomiczne miejsce pracy

Stelaż Spacetronik SPE-243 w kolorze białym posiada nogi elektryczne do biurka dla blatów narożnikowych. Będziesz w stanie zbudować prawdziwe narożne ergonomiczne biurko z elektryczną
regulacją wysokości. Rama elektryczna posiada dwa silniki zapewniające szybką i płynną zmianę wysokości blatu. Regulacja daje poczucie komfortu i możliwość dopasowania indywidualnych potrzeb
pracownika, a także może wpłynąć na efektywność pracy. Biurko z regulowanym blatem umożliwia codzienną pracę w pozycji stojącej. Wpływa to korzystnie na, chociażby krążenie, czy też na mniejsze
ryzyko przybrania dodatkowych kilogramów. Stojąc, możemy także zdecydowanie łatwiej utrzymać prawidłową postawę ciała — za co podziękuje nam przede wszystkim nasz kręgosłup.

Stabilność i płynność podczas zmiany wysokości blatu
Pracując w biurze, musimy zadbać o prawidłową i zdrową pozycję ciała. Jest to jedną z zasad ergonomii. Jesteśmy w stanie osiągnąć to za pomocą stosowania biurka z regulowaną wysokości. Dzięki temu
nie tylko będziemy zmieniać pozycję ciała z siedzącej na stojącą. Będziemy też w stanie dostosować biurko do swojego wzrostu. Odpowiednio zaprojektowany stelaż biurka elektrycznego
gwarantuje stabilność nawet na najwyższej wysokości. Dzięki temu biurko z regulacją wysokości umożliwia tzw. pracę hybrydową — możemy naprzemiennie stać lub siedzieć podczas pracy, lub
nauki. Regulacja wysokości to idealne rozwiązanie, gdy przy jednym stanowisku pracuje kilka osób — dostosuj wysokość blatu do wzrostu każdego z użytkowników. Biurko elektryczne to mebel, który
dostosuje się do Ciebie!

Zaawansowany kontroler z wieloma funkcjami
Stelaż elektrycznie regulowany Spacetronik SPE-243LW został wyposażony w kontroler z udogodnieniami. Reguluj wysokość za pomocą przycisków "góra" oraz "dół" i obserwuj aktualną pozycję
na wyświetlaczu LED. Zapisz wybrane pozycje i wracaj do nich w przyszłości, naciskając jeden z trzech programowalnych przycisków pamięci wysokości. Ponadto sterownik posiada alarm, który
możemy dostosować wg własnych potrzeb po to, by przypomniał nam, kiedy należy zmienić pozycję.

 

Stelaż do biurka regulowany elektrycznie został wyposażony w system antykolizyjny, który zdecydowanie zwiększa bezpieczeństwo na Twoim stanowisku pracy lub domu. Innowacyjna technologia
zapobiegająca kolizjom powoduje, że biurko podczas zmiany wysokości cofnie się automatycznie, jeśli napotka przeszkodę na swojej drodze. Dlatego też, jeżeli Twoje dziecko będzie bawiło się pod
biurkiem, nie grozi mu żadne niebezpieczeństwo. To samo dotyczy również Twojego zwierzaka, który będzie znajdował się w okolicy biurka. Gdy tylko biurko wykryje przeszkodę na swojej
drodze, przestanie zmieniać swoją pozycję. Dzięki temu unikniesz kolizji i zwiększysz bezpieczeństwo w swoim domu lub biurze. 

Dopasuj biurko do swoich potrzeb ze stelażem Spacetronik SPE-243LW
Elektryczne biurko oprócz regulacji wysokości posiada regulację poziomą. Oznacza to, że możesz wybrać blat, który najbardziej Ci odpowiada.

Dopasuj biurko do swojej przestrzeni
Mieszkasz w małym mieszkaniu? Musisz dbać o każdy centymetr wolnego miejsca? Stelaż Spacetronik SPE-243 pomoże Ci dostosować się do dostępnej przestrzeni. To wszystko przez fakt, że stelaż
pozwala na stworzenie biurka z blatem narożnikowym. Możesz sam wybrać czy wolisz biurko z narożnikiem po prawej, czy lewej stronie.

Dlaczego warto zdecydować się na biurko z regulowaną wysokością?
Korzystanie z biurka, które pozwala na regulację wysokości, niesie za sobą wiele korzyści. Regulacja pozwala dopasować odpowiednią wysokość blatu do wzrostu użytkownika. Nie musisz się
dostosowywać do biurka. Stelaż Spacetronik SPE-243LW to mebel, który dostosuje się do Ciebie! Co więcej, biurko regulowane elektrycznie ma zdecydowany wpływ na
nasze zdrowie, samopoczucie i efektywność. Pożegnaj problemy z krążeniem, nieprawidłową postawą i bólem kręgosłupa. Sama instalacja stelaża do biurka jest natomiast łatwa i każdy bez trudu
sobie poradzi. Obsługa jest jeszcze łatwiejsza — jeden klik i biurko zawędruje tam, gdzie chcesz! Z uwagi na to z jednego biurka może korzystać wielu użytkowników. Wystarczy dostosować
odpowiednią wysokość do każdego z nich.
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Stelaż elektryczny dla biurka narożnego Spacetronik SPE-243LW

Konstrukcja kolumny: 3-stopniowa,
Ilość silników: Dwa,
Zakres regulacji: 62 - 128 cm,
Maksymalna nośność: 125 kg,
Sugerowana szerokość blatu: 1350~2150 mm,
Sugerowana głębokość blatu: 600~1100 mm,
Maksymalna prędkość: 38 mm/s,
Bardzo cichy napęd: Poziom hałasu poniżej 45-50 dB,
Zasilanie: 100 V - 240 V,
Kontroler: Zaawansowany z pamięcią 3 pozycji, wyświetlaczem, alarmem,
Systemy zabezpieczające: Chroniący przed przegraniem i przeciążeniem,
Regulacja: Płynna
Montaż: Niewymagający specjalistycznej wiedzy,
Dodatkowy system bezpieczeństwa: Innowacyjny system antykolizyjny,
Kolor: Biały,
Blat: Nie w zestawie,
Zastosowanie: Dla blatów narożnikowych,
Gwarancja: 5 lat.
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